
Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

       (conform Regulamentului cu privire la  

achizițiile publice de valoare mica) 

         

 

 
DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 

 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

Stimaţi domni, 
 

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al  SA „Universcom”, 

        (denumirea operatorului economic)      

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub 

sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la 

art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiei, să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 
 

 

Data completării 02.04.2025  

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

S. A. „Universcom”  

Administrator Dovbenco S.  

(semnătura autorizată) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Anexa nr. 2.1 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

Declarație pe proprie răspundere a operatorului economic privind corespunderea cu 
cerințele de calificare și de selecție. 

 

 

Subsemnatul, Dovbenco Silvia    reprezentant împuternicit al S.A. 

„Universcom”  (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat 

desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-

1742996822196 din data 03/04/2025, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile 

aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului 

economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă 

pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, 

fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Balaşova Galina  

  

  

 

 

 

Data completării:02.04.2025 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Dovbenco Silvia 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic  S.A. „Universcom” 

IDNO al operatorului economic 1002600037377 
 
 
 


		2025-04-02T15:30:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




